





OPEL		Combo Tour	2001 > 2006
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2041	324050 1603009 1603645 26087868 324042	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5	
G10.5689	26011925 93192419 16 03 009 16 03 645 3 24 042 3 24 050	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5	
G11.2084	26087867 93182421 93192421 16 03 008 16 03 845 18 50 947	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:228mm RHT M18x1,5 M14x1,5	
G20.1839	90496116 3 50 610	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:243mm RHT M12X1,5	
G40.3914/C	13140038 13140040 24428978 3 52 042 3 52 063 3 52 065	Braccio dx Ø16	
G40.3915/C	13140037 13140039 24428977 3 52 041 3 52 061 3 52 064	Braccio sx Ø16	
G50.3681	06 52 133	Coppa olio in alluminio Senza foro per sensore livello olio	
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera	
G50.5135	6 52 063 93177276	Coppa olio in lamiera	




I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Corsa A (S83)		1982 > 1993
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G10.5689	26011925 93192419 16 03 009 16 03 645 3 24 042 3 24 050	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5		
	324050 1603009 1603645 26087868 324042	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5		
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera		
G50.3780	06 52 097 06 52 125	Coppa olio in lamiera		

OPEL		Corsa B (S93)		1993 > 2000
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G10.5689	26011925 93192419 16 03 009 16 03 645 3 24 042 3 24 050	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5		
	324050 1603009 1603645 26087868 324042	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5		
G40.2192/C	(53 52 012) (90542573)	Braccio dx Ø15		
G40.2192/S	53 52 012 90542573	Braccio dx Ø15		
G40.2193/C	(53 52 011) (90542572)	Braccio sx Ø15		
G40.2193/S	90542572 53 52 011	Braccio sx Ø15		




I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Corsa B (S93)		1993 > 2000
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G40.3830/C	3 52 002 3 52 182 90445119 90511261	Braccio dx con snodo		
G40.3830/S	(3 52 002) (3 52 182) (90445119) (90511261)	Braccio dx senza snodo		
G40.3831/C	3 52 003 3 52 181 90445118 90511260	Braccio sx con snodo		
G40.3831/S	(3 52 003) (3 52 181) (90445118) (90511260)	Braccio sx senza snodo		
G50.3681	06 52 133	Coppa olio in alluminio Senza foro per sensore livello olio		
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera		

OPEL		Corsa C (X01)		2000 > 2006
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G10.2041	324050 1603009 1603645 26087868 324042	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5		
G10.5689	26011925 93192419 16 03 009 16 03 645 3 24 042 3 24 050	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5		
G11.2084	26087867 93182421 93192421 16 03 008 16 03 845 18 50 947	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:228mm RHT M18x1,5 M14x1,5		




I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Corsa C (X01)		2000 > 2006
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G20.1839	90496116 3 50 610	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:243mm RHT M12X1,5		
G40.3914/C	13140038 13140040 24428978 3 52 042 3 52 063 3 52 065	Braccio dx Ø16		
G40.3915/C	13140037 13140039 24428977 3 52 041 3 52 061 3 52 064	Braccio sx Ø16		
G50.3275	06 52 235 56 52 003 55197679 93184623	Coppa olio in lamiera		
G50.5135	6 52 063 93177276	Coppa olio in lamiera		



OPEL		Tigra Twintop (X04)		2004 > 2010
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G10.5689	26011925 93192419 16 03 009 16 03 645 3 24 042 3 24 050	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5		
G10.2041	324050 1603009 1603645 26087868 324042	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5		
G50.5135	6 52 063 93177276	Coppa olio in lamiera		




I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Meriva A (X03)	2003 > 2010
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2962	1603240 1603430 26102923 93192417	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M14x1,5 M10x1,5	
G11.4887	26110429 93192416 16 03 016 16 03 429	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:334mm RHT M14x1,5	
G20.1839	90496116 3 50 610	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:243mm RHT M12X1,5	
G40.4138/C	93338569 93388569 53 52 028	Braccio dx Ø16	
G40.4139/C	93338568 93388568 53 52 027	Braccio sx Ø16	
G50.3275	55197679 93184623 06 52 235 56 52 003	Coppa olio in lamiera	
G50.5135	6 52 063 93177276	Coppa olio in lamiera	








OPEL		Signum (Z03)	2003 > 2008
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3190	93172255 16 03 228	Testa sterzo dx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G10.3191	93172254 16 03 227	Testa sterzo sx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G11.4938	(16 09 050) (1603244) (1603384) (1603416) (93175520) (93187434) (93191672) (95507450)	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:303mm M18x1,5 RHT M14x1,5	




I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Signum (Z03)	2003 > 2008
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1932	13237130 24417251 3 50 603 3 50 615	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:354mm M12x1,5	
G21.1929	13104120 4 44 275	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:86mm	
G40.4071/C	24413015 3 52 051	Braccio sx Ø20	
G40.4072/C	24413016 3 52 052	Braccio dx Ø20	
G41.2515/S	13204112 24428548 4 23 002 4 23 032	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:228,5mm Ø14,2 Ø12,2	
G41.4572/C	13105744 13204115 13230274 4 23 008 4 23 033 4 23 035	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:380mm Ø14,1 Ø12	
G50.5163	55565487 55565486	Coppa olio in alluminio IN SVILUPPO - Con foro per sensore livello olio	




OPEL		Vectra C (Z02)	2002 > 2009
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3190	93172255 16 03 228	Testa sterzo dx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G10.3191	93172254 16 03 227	Testa sterzo sx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G11.4938	(16 09 050) (1603244) (1603384) (1603416) (93175520) (93187434) (93191672) (95507450)	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:303mm M18x1,5 RHT M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


OPEL		Vectra C (Z02)		2002 > 2009
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G20.1932	13237130 24417251 3 50 603 3 50 615	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:354mm M12x1,5		
G21.1929	13104120 4 44 275	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:86mm		
G40.4071/C	24413015 3 52 051	Braccio sx Ø20		
G40.4072/C	24413016 3 52 052	Braccio dx Ø20		
G41.2515/S	13204112 24428548 4 23 002 4 23 032	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:228,5mm Ø14,2 Ø12,2		
G41.4572/C	13105744 13204115 13230274 4 23 008 4 23 033 4 23 035	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:380mm Ø14,1 Ø12		
G50.5163	55565487 55565486	Coppa olio in alluminio IN SVILUPPO - Con foro per sensore livello olio		

OPEL		AGILA (H00)		2000 > 2007
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G10.3192	9210351 47 05 716	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70,5mm M12X1,25		
G11.4882	9204752 47 01 745	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:263mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,25		
G40.3956/C	47 08 233 4705172 9208987 9217259	Braccio dx/sx Lunghezza:284mm		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.





OPEL		AGILA (H00)	2000 > 2007
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.4117/C	4705742 4706665 9210270 9212530 9214826 47 07 280	Braccio dx/sx	
G50.3275	55197679 93184623	Coppa olio in lamiera	
G50.5135	6 52 063 93177276	Coppa olio in lamiera	

OPEL		ADAM (M13)	10/2012 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3200	93189024 93196542 16 09 458	Testa sterzo dx RHT M14x1.5	
G10.3201	93189023 93196541 16 03 544 16 09 457	Testa sterzo sx RHT M14x1.5	
G11.6217	93189022 93196540 16 03 543 16 09 456	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:310mm RHT M14x1,5	
G20.5905	13391512 3 50 233	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:310mm RHT M10x1,5	
G40.4764/C	13426553 55703231 3 52 543 53 52 038	Braccio dx Ø16	
G40.4765/C	13426552 55703230 3 52 542 53 52 039	Braccio sx Ø16	



OPEL		Corsa D (S07)	2006 > 2014
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3200	93189024 93196542 16 09 458	Testa sterzo dx RHT M14x1.5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Corsa D (S07)	2006 > 2014
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3201	93189023 93196541 16 03 544 16 09 457	Testa sterzo sx RHT M14x1.5	
G11.6217	93189022 93196540 16 03 543 16 09 456	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:310mm RHT M14x1,5	
G20.1949	3 50 175 13321280 3 50 616 55700753	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300,5mm M10X1,5	
G40.4764/C	13426553 55703231 3 52 543 53 52 038	Braccio dx Ø16	
G40.4765/C	13426552 55703230 3 52 542 53 52 039	Braccio sx Ø16	
G50.3275	55197679 93184623 06 52 235 56 52 003	Coppa olio in lamiera	
G50.5135	6 52 063 93177276	Coppa olio in lamiera	





OPEL		Corsa E (X15)	09/2014 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3200	16 09 458 93189024 93196542	Testa sterzo dx RHT M14x1.5	
G10.3201	93189023 93196541 16 03 544 16 09 457	Testa sterzo sx RHT M14x1.5	
G11.6217	93189022 93196540 16 03 543 16 09 456	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:310mm RHT M14x1,5	
G20.1949	3 50 175 13321280 3 50 616 55700753	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300,5mm M10X1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.







OPEL		Corsa E (X15)		09/2014 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G40.4764/C	13426553	Braccio dx Ø16		
	55703231			
	3 52 543			
	53 52 038			
G40.4765/C	13426552	Braccio sx Ø16		
	55703230			
	3 52 542			
	53 52 039			




OPEL		Astra H (A04, L70)		2004 > 2014
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G10.3202	1603257	Testa sterzo dx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5		
	1603288			
	93179558			
	93181233			
	93186332			
	16 03 267			
G10.3203	1603258	Testa sterzo sx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5		
	1603289			
	93179559			
	93181232			
	93186333			
	16 03 266			
G11.4995	93179557	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:299mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5		
	93189450			
	93191526			
	16 03 256			
	16 03 302			
	16 03 643			
G11.4996	93181229	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293mm RHT M16x1,5 RHT M14x1,5		
	93189668			
	16 03 264			
	16 03 357			
G20.1870	13169439	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300mm RHT M12x1.5		
	13327928			
	3 50 176			
	3 50 611			
	3 50 614			
	3 50 617			
G40.4698/C	24454478	Braccio dx M18x1,5		
	53 52 030			
G40.4699/C	24454477	Braccio sx M18x1,5		
	53 52 029			

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


OPEL		Astra H (A04, L70)	2004 > 2014
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.5135	6 52 063 93177276	Coppa olio in lamiera	
G50.5163	55565487 55565486	Coppa olio in alluminio IN SVILUPPO - Con foro per sensore livello olio	
OPEL		Meriva B (S10)	2010 > 2017
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3202	1603257 1603288 93179558 93181233 93186332 16 03 267	Testa sterzo dx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G10.3203	1603258 1603289 93179559 93181232 93186333 16 03 266	Testa sterzo sx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G20.5862	13258052 3 50 618	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:303mm RHT M12x1,75	
G20.5904	13219141 90498745	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:304mm RHT M12x1,75	
G40.4698/C	24454478 53 52 030	Braccio dx M18x1,5	
G40.4699/C	24454477 53 52 029	Braccio sx M18x1,5	
G50.3275	55197679 93184623 06 52 235 56 52 003	Coppa olio in lamiera	
G50.5135	6 52 063 93177276	Coppa olio in lamiera	



I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Zafira B (A05)	2005 > 2015
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3202	1603257 1603288 93179558 93181233 93186332 16 03 267	Testa sterzo dx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G10.3203	1603258 1603289 93179559 93181232 93186333 16 03 266	Testa sterzo sx Lunghezza:140mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G20.1870	13169439 13327928 3 50 176 3 50 611 3 50 614 3 50 617	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300mm RHT M12x1.5	
G40.4698/C	24454478 53 52 030	Braccio dx M18x1,5	
G40.4699/C	24454477 53 52 029	Braccio sx M18x1,5	
G50.5163	55565487 55565486	Coppa olio in alluminio IN SVILUPPO - Con foro per sensore livello olio	

OPEL		Astra G (T98-F70)	1998 > 2005
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3453	16 03 214	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:136mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G10.5557	9118127 26059294 93186537 16 03 215 16 03 542	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:133,5mm RHT M14x1,5	
G11.4957	9118128 26059293 16 03 213 16 03 216	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:299mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	



I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Astra G (T98-F70)	1998 > 2005
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1870	13169439	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300mm RHT M12x1.5	
	13327928		
	3 50 176		
	3 50 611		
	3 50 614		
	3 50 617		
G40.3732/C	5352004	Braccio dx con snodo Ø18	
	5352017		
	9228477		
	90496040		
	90498736		
	3 52 030		
G40.3732/S	(3 52 030)	Braccio dx/sx senza snodo	
	(5352004)		
	(5352017)		
	(90496040)		
	(90498736)		
	(9228477)		
G40.3733/C	53 52 005	Braccio sx con snodo Ø18	
	5352016		
	90496039		
	90498735		
G50.3679	06 52 140	Coppa olio in alluminio Con foro per sensore livello olio	
	06 52 171		
G50.3681	06 52 133	Coppa olio in alluminio Senza foro per sensore livello olio	
G50.3779	06 52 096	Coppa olio in lamiera	
	06 52 121		
	06 52 148		

OPEL		Zafira (T98)	1999 > 2005
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3453	16 03 214	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:136mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G10.5557	9118127	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:133,5mm RHT M14x1,5	
	26059294		
	93186537		
	16 03 215		
	16 03 542		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.








OPEL		Zafira (T98)	1999 > 2005
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.4957	9118128 26059293 16 03 213 16 03 216	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:299mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G20.1870	13169439 13327928 3 50 176 3 50 611 3 50 614 3 50 617	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300mm RHT M12x1.5	
G40.3732/C	5352004 5352017 9228477 90496040 90498736 3 52 030	Braccio dx con snodo Ø18	
G40.3732/S	(3 52 030) (5352004) (5352017) (90496040) (90498736) (9228477)	Braccio dx/sx senza snodo	
G40.3733/C	53 52 005 5352016 90496039 90498735	Braccio sx con snodo Ø18	




OPEL		Combo Tour (X12)	02/2012 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5613	95512977 (16 09 193)	Testa sterzo sx Lunghezza:112mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.5614	95512977 (16 09 193)	Testa sterzo dx Lunghezza:112mm RHT M14x1,5 M10x1,25	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.



OPEL		Combo Tour (X12)	02/2012 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.6278	(9 00 185) (9 00 187) (9 00 570) (9 00 573) (95512972) (95512974) (95515311) (95515336) (95521280) (95521774) (95521784) (95522046) (95522061)	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:316mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G20.5869	95511247 95515339 95525064 3 50 198 3 50 234	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:297mm M10x1,25	
G40.4764/C	13426553 55703231 3 52 543 53 52 038	Braccio sx Ø16	
G40.4765/C	13426552 55703230 3 52 542 53 52 039	Braccio sx Ø16	
G50.3275	55197679 93184623 06 52 235 56 52 003	Coppa olio in lamiera	
G50.3681	06 52 133	Coppa olio in alluminio Senza foro per sensore livello olio	
G50.5148	55 192 293 55 221 011	Coppa olio in alluminio	
G50.5149	06 52 326	Coppa olio in lamiera	






I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Grandland X (A18)	06/2017 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5649	93476594	Testa sterzo sx Lunghezza:215mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G10.5650	93476595	Testa sterzo dx Lunghezza:215mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G11.6005	1610817680	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:242mm RHT M14x1,5	
G20.5860	98 315 470 80 93485066 3637393	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:335mm RHT M10x1,5	
G31.7349	3637430	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:109mm RHT M14x1,5 Ø12	
G40.8173/C	3 646 272	Braccio inferiore sx Lunghezza:379mm RHT M14x1,5 Ø14	
G40.8174/C	3 646 247	Braccio inferiore dx Lunghezza:379mm RHT M14x1,5 Ø14	




OPEL		AMPERA (R12)	2011 > 2015
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5677	13272000 13278359 132866686 16 09 026 66 06 031	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:118mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
G20.5904	13219141 90498745	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:304mm RHT M12x1,75	
G40.8062/C	13272606 13321339 13334023 13401130 13401132 13463245 3 52 115 3 52 493 3 52 531 3 52 548	Braccio dx Ø20	




I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		AMPERA (R12)	2011 > 2015
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.8063/C	13272605	Braccio sx Ø20	
	13321338		
	13334022		
	13401129		
	13401131		
	13463244		
	3 52 106		
	3 52 110		
	3 52 492		
	3 52 530		
G42.5341	13230774	Silentblock Ø22,5	
	13334021		
	20835938		
	3 52 108		
	3 52 494		

OPEL		Astra J (P10)	2009 > 2018
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5677	13272000	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:118mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
	13278359		
	132866686		
	16 09 026		
	66 06 031		
G11.6006	13278358	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:309mm RHT M16x1,5	
G20.5862	13258052 3 50 618	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:303mm RHT M12x1,75	
G20.5904	13219141 90498745	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:304mm RHT M12x1,75	
G40.8062/C	13272606	Braccio dx Ø20	
	13321339		
	13334023		
	13401130		
	13401132		
	13463245		
	3 52 115		
	3 52 493		
	3 52 531		
3 52 548			

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.





OPEL		Astra J (P10)	2009 > 2018
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.8063/C	13272605	Braccio sx Ø20	
	13321338		
	13334022		
	13401129		
	13401131		
	13463244		
	3 52 106		
	3 52 110		
	3 52 492		
	3 52 530		
G42.5341	13230774	Silentblock Ø22,5	
	13334021		
	20835938		
	3 52 108		
	3 52 494		
G50.3275	55197679	Coppa olio in lamiera	
	93184623		
	06 52 235		
	56 52 003		

OPEL		INSIGNIA - INSIGNIA SALOON - INSIGNIA SPORTS (G09)	2008 ->
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5677	13272000	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:118mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
	13278359		
	132866686		
	16 09 026		
	66 06 031		
G20.5862	13258052	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:303mm RHT M12x1,75	
	3 50 618		
G20.5904	13219141 90498745	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:304mm RHT M12x1,75	







OPEL		Zafira Tourer C (P12)	2011 > 2018
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5677	13272000	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:118mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
	13278359		
	132866686		
	16 09 026		
	66 06 031		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL **Zafira Tourer C (P12)** **2011 > 2018**





Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.5862	13258052 3 50 618	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:303mm RHT M12x1,75	
G20.5904	13219141 90498745	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:304mm RHT M12x1,75	
G40.8107/C	13371816 13461920 3 52 509 3 52 549	Braccio sx Ø20	
G40.8108/C	13371817 13461921 3 52 510 3 52 550	Braccio dx Ø20	

OPEL **MOKKA (J13)** **2013 ->**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5678	95932779 95932790 16 09 206 9 20 010	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:73mm M14x1,5 M12x1,75	
G11.6007	16 09 213	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:349mm RHT M14x1,5	
G20.5902	22744119 95488871 96626248 96996451	Tirante barra stab. dx Lunghezza:285mm RHT M12x1,5	
G20.5903	22744118 95488870 96626247 96996450	Tirante barra stab. sx Lunghezza:285mm RHT M12x1,5	
G40.8231/C	94540668 95025706 (3 52 551) 3 52 524	Braccio inferiore sx Ø18,1	
G40.8232/C	94540669 94540670 95025704 95025705 (3 52 522) (3 52 552) (3 52 553) 3 52 523	Braccio inferiore dx Ø18,1	


I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Astra K (B16)	2015 ->
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5679	39008084	Testa sterzo sx Lunghezza:143mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,75	
G10.5680	39008083	Testa sterzo dx Lunghezza:143mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,75	
G11.6028	13464344	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:262mm RHT M14x1,5	
G20.5906	39001004 39064481	Tirante barra stab. dx Lunghezza:307mm RHT M12x1,5	
G20.5907	39001003 39064480	Tirante barra stab. sx Lunghezza:307mm RHT M12x1,5	
G40.8233/C	39021472 39089344	Braccio inferiore sx RHT M12x1,75	
G40.8234/C	39021473 39089345	Braccio inferiore dx RHT M12x1,75	






OPEL		KARL (C16)	2015 ->
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5681	920013 95371538	Testa sterzo sx Lunghezza:83mm M14x1,5 M12x1,75	
G10.5682	920014 95371539	Testa sterzo dx Lunghezza:83mm M14x1,5 M12x1,75	
G11.6029	1609224 95371542	Snodo assiale dx/sx	
G20.5908	350239 95167261	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:240mm M10x1.5	





I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Tigra (S93)		1994 > 2000
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G10.5689	26011925 93192419 16 03 009 16 03 645 3 24 042 3 24 050	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5 M10x1,5		
G40.2192/C	(53 52 012) (90542573)	Braccio dx Ø15		
G40.2192/S	53 52 012 90542573	Braccio dx Ø15		
G40.2193/C	(53 52 011) (90542572)	Braccio sx Ø15		
G40.2193/S	90542572 53 52 011	Braccio sx Ø15		
G40.3830/C	3 52 002 3 52 182 90445119 90511261	Braccio dx con snodo		
G40.3830/S	(3 52 002) (3 52 182) (90445119) (90511261)	Braccio dx senza snodo		
G40.3831/C	3 52 003 3 52 181 90445118 90511260	Braccio sx con snodo		
G40.3831/S	(3 52 003) (3 52 181) (90445118) (90511260)	Braccio sx senza snodo		
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera		






OPEL		AGILA (H08)		2008 > 2014
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G10.5690	47 09 195	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:72mm RHT M12x1,25		







I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		AGILA (H08)	2008 > 2014
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.6268	93194002 47 09 161	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:321mm RHT M18x1,5 RHT M12x1,25	
G20.5859	93195093 95528614 47 09 702	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300mm M10x1,25	
G40.8229/C	93193131 4708300	Braccio inferiore sx Ø16,5	
G40.8230/C	4708299 93193130	Braccio inferiore dx Ø16,5	
G50.3275	06 52 235 56 52 003	Coppa olio in lamiera	

OPEL		Vectra B (J96)	1995 > 2002
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.2668	1603198 26055219 90498181 90540319 16 03 199 16 03 206 3 24 186	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5 M16x1.5	
G20.1839	90496116 3 50 610	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:243mm RHT M12X1,5	
G40.3732/C	5352004 5352017 9228477 90496040 90498736 3 52 030	Braccio dx con snodo Ø18	
G40.3732/S	(3 52 030) (5352004) (5352017) (90496040) (90498736) (9228477)	Braccio dx/sx senza snodo	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Vectra B (J96)		1995 > 2002
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G40.3733/C	53 52 005 5352016 90496039 90498735	Braccio sx con snodo Ø18		
G50.3679	06 52 140 06 52 171	Coppa olio in alluminio Con foro per sensore livello olio		
G50.3681	06 52 133	Coppa olio in alluminio Senza foro per sensore livello olio		
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera		
G50.3781	06 52 098	Coppa olio in lamiera		


OPEL		Crossland X (P17)		03/2017 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G20.1684	5087 55	Tirante barra stab. dx Lunghezza:330mm RHT M10x1,25		
G20.1685	3640463	Tirante barra stab. sx		
G31.3296	3641055	Snodo sospensione dx/sx Ø18		
G40.8235/C	3 647 089	Braccio inferiore sx Ø18 Ø14,2		
G40.8236/C	3 347 088	Braccio inferiore dx Ø18 Ø14,2		
G50.5145	3553681 3642522	Coppa olio in lamiera		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Astra F (T92)	1991 > 2005
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1692	90495045 3 50 263	Puntone completo Lunghezza:88mm M12x1,5 M8x1,25	
G20.1693	(3 50 261) (90278577)	Puntone completo Ø18	
G20.1694	90278579 90278586 3 50 260	Puntone completo Ø22	
G40.3644/C	90473225 90473227 90495160 90495162 3 52 074 3 52 076 3 52 192 53 52 018	Braccio dx	
G40.3645/C	90373779 90473224 90473226 90495159 90495161 3 52 075 3 52 077 3 52 163 3 52 193 53 52 015	Braccio sx	
G50.3679	06 52 140 06 52 171	Coppa olio in alluminio Con foro per sensore livello olio	
G50.3681	06 52 133	Coppa olio in alluminio Senza foro per sensore livello olio	
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera	
G50.3781	06 52 098	Coppa olio in lamiera	


I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Calibra A (C89)	1990 > 1997
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1692	90495045 3 50 263	Puntone completo Lunghezza:88mm M12x1,5 M8x1,25	
G20.1870	13169439 13327928 3 50 176 3 50 611 3 50 614 3 50 617	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300mm RHT M12x1.5	
G30.3398	90141393 90295479 90297863 16 03 121 16 03 163 16 03 167	Snodo sospensione dx/sx RHT M12x1.5	
G40.3644/C	90473225 90473227 90495160 90495162 3 52 074 3 52 076 3 52 192 53 52 018	Braccio dx	
G40.3645/C	90373779 90473224 90473226 90495159 90495161 3 52 075 3 52 077 3 52 163 3 52 193 53 52 015	Braccio sx	
G50.3781	06 52 098	Coppa olio in lamiera	

OPEL		Vectra A (J89)	1988 > 1995
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1692	90495045 3 50 263	Puntone completo Lunghezza:88mm M12x1,5 M8x1,25	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Vectra A (J89)		1988 > 1995
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G20.1693	(3 50 261) (90278577)	Puntone completo Ø18		
G20.1694	90278579 90278586 3 50 260	Puntone completo Ø22		
G40.3644/C	90473225 90473227 90495160 90495162 3 52 074 3 52 076 3 52 192 53 52 018	Braccio dx		
G40.3645/C	90373779 90473224 90473226 90495159 90495161 3 52 075 3 52 077 3 52 163 3 52 193 53 52 015	Braccio sx		
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera		
G50.3780	06 52 097 06 52 125	Coppa olio in lamiera		
G50.3781	06 52 098	Coppa olio in lamiera		


OPEL		Vivaro (X83)		08/2001 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G20.1952	91167000 93450030 93858917 44 07 573 44 08 904 44 17 973	Tirante barra stab. dx/sx		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.



OPEL **Vivaro (X83)** **08/2001 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.8000/C	91166461 93851118 93858142 44 08 959 44 12 936 44 18 224	Braccio dx	
G40.8001/C	91166462 93851117 93858141 44 08 958 44 12 934 44 18 223	Braccio sx	
G40.8002/C	93453323 93853465 93858865 93862135 44 17 178 44 18 226 44 21 646 44 22 036	Braccio dx M16x1,5	
G40.8003/C	93453322 93853464 93858864 93862136 44 17 177 44 18 225 44 21 647 44 22 035	Braccio sx M16x1,5	





OPEL **ANTARA (L07)** **07/2006 ->**



Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.5902	22744119 95488871 96626248 96996451	Tirante barra stab. dx Lunghezza:285mm RHT M12x1,5	




OPEL **Combo (71_)** **1994 > 2001**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.2192/C	(53 52 012) (90542573)	Braccio dx Ø15	
G40.2192/S	53 52 012 90542573	Braccio dx Ø15	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.




OPEL		Combo (71_)	1994 > 2001
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.2193/C	(53 52 011) (90542572)	Braccio sx Ø15	
G40.2193/S	90542572 53 52 011	Braccio sx Ø15	
G50.3681	06 52 133	Coppa olio in alluminio Senza foro per sensore livello olio	
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera	

OPEL		COMBO-D (X12)	2011 ->
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.8028/C	95511297 95514536 3 52 515 3 52 537	Braccio dx Ø17,95	
G40.8029/C	95511300 95514537 3 52 516 3 52 538	Braccio sx Ø17,95	

OPEL		Ascona C (J82)	1981 > 1988
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera	
G50.3780	06 52 097 06 52 125	Coppa olio in lamiera	
G50.3781	06 52 098	Coppa olio in lamiera	

OPEL		Kadett D (31-32-34-35-36-37-39-41-42-44-45-46)	1979 > 1984
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

OPEL		Kadett E (T85)	1984 > 1991
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.3779	06 52 096 06 52 121 06 52 148	Coppa olio in lamiera	
G50.3780	06 52 097 06 52 125	Coppa olio in lamiera	
G50.3781	06 52 098	Coppa olio in lamiera	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.